
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-262 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ 

MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
  

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-252 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi bei 

Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 672 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 

14 d. nutarimo Nr. 583 ,,Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo pakeitimu“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-

262 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

 1. Pakeisti Aprašo 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,8. Asmens (šeimos) ir Savivaldybės tarpusavio teisės ir pareigos, susijusios su asmens 

(šeimos) mokėjimu už socialines paslaugas, nustatomos rašytine socialines paslaugas gaunančio 

asmens ar jo globėjo (rūpintojo), kito teisėto asmens atstovo ir Savivaldybės sutartimi. Sutartyje turi 

būti nustatyta mokėjimo už socialines paslaugas tvarka, Savivaldybės apskaičiuoto asmens (šeimos) 

mokėjimo už socialines paslaugas dydžio keitimo atvejai ir informacijos apie Savivaldybės 

apskaičiuotą asmens (šeimos) mokėjimo už socialines paslaugas dydį (pinigine išraiška) pateikimo 

socialines paslaugas gaunančiam asmeniui ar jo globėjui (rūpintojui), kitam teisėtam asmens 

atstovui tvarka“. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                              Ramūnas Godeliauskas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


